520202020年年 11月月 2020日日 新闻热线新闻热线::1890540511018905405110专 版责任编辑 王艳华 校对 纪 波 组版 武 梅

依据《菏泽市城市管理工作考核办法（试行）》（菏政办发[2019]12号）
规定内容和要求，市城市管理委员会办公室组织第三方机构及有关部门
和人员对各县区人民政府，市开发区、高新区管委会，各乡镇、办事处的城
镇管理工作进行了考核，现将考核结果通报如下：

1.县区排名情况。第一名，牡丹区；第二名，单县；第三名，定陶区。
排名最后的两名（按得分从高至低）分别是：东明县、高新区。

2.办事处排名情况。第一名，单县园艺办事处；第二名，巨野县凤凰
办事处；第三名，牡丹区牡丹办事处；第四名，成武县永昌办事处；第五名，
开发区丹阳办事处。排名最后的三名（按得分从高至低）分别是：成武县
文亭办事处、单县北城办事处、东明县城关办事处。

3.乡镇排名情况。第一名，郓城县随官屯镇；第二名，巨野县龙堌镇；
第三名，巨野县董官屯镇；第四名，鄄城县富春乡；第五名，东明县武胜桥

镇；第六名定陶区仿山镇；第七名，单县浮岗镇；第八名，郓城县唐庙镇；第
九名，郓城县丁里长镇；第十名，牡丹区都司镇。排名最后的五名（按得分
从高至低）分别是：鄄城县引马镇、郓城县黄泥冈镇、单县时楼镇、巨野县
章缝镇、郓城县程屯镇。

菏泽市城市管理委员会办公室
2020年1月8日

菏 泽 市 城 市 管 理 委 员 会 办 公 室

关于城镇管理第四季度考核成绩的通报

郓城县-随官屯镇

巨野县-龙堌镇

巨野县-董官屯镇

鄄城县-富春乡

东明县-武胜桥镇

定陶区-仿山镇

单县-浮岗镇

郓城县-唐庙镇

郓城县-丁里长镇

牡丹区-都司镇

单县-莱河镇

单县-郭村镇

单县-张集镇

曹县-倪集办事处

曹县-普连集镇

牡丹区-何楼办事处

鄄城县-临濮镇

东明县-菜园集镇

巨野县-田桥镇

牡丹区-皇镇办事处

成武县-汶上集镇

单县-黄岗镇

鄄城县-什集镇

曹县-邵庄镇

单县-李新庄镇

单县-杨楼镇

定陶区-南王店镇

东明县-焦园镇

定陶区-半堤镇

郓城县-南赵楼镇

曹县-郑庄办事处

巨野县-万丰镇

鄄城县-红船镇

郓城县-张鲁集乡

成武县-南鲁集镇

牡丹区-王浩屯镇

曹县-楼庄乡

郓城县-玉皇庙镇

曹县-桃源集镇

定陶区-马集镇

鄄城县-箕山镇

东明县-三春集镇

牡丹区-沙土镇

曹县-阎店楼镇

曹县-侯集回族镇

郓城县-黄安镇

巨野县-麒麟镇

单县-曹庄乡

鄄城县-彭楼镇

牡丹区-李村镇

曹县-安蔡楼镇

曹县-古营集镇

巨野县-田庄镇

定陶区-孟海镇

牡丹区-大黄集镇

曹县-庄寨镇

成武县-白浮图镇

东明县-大屯镇

牡丹区-吴店镇

东明县-东明集镇

单县-蔡堂镇

鄄城县-旧城镇

巨野县-核桃园镇

鄄城县-大埝乡

成武县-九女集镇

曹县-大集镇

成武县-党集镇

单县-朱集镇

鄄城县-李进士堂镇

巨野县-太平镇

92.23

91.70

91.10

90.92

90.74

90.66

90.62

90.58

90.42

90.27

90.25

90.23

89.98

89.89

89.27

89.25

89.17

89.13

89.11

89.01

88.93

88.84

88.77

88.65

88.29

88.17

88.00

88.00

87.99

87.99

87.98

87.98

87.97

87.94

87.93

87.92

87.91

87.82

87.73

87.81

87.61

87.54

87.53

87.50

87.48

87.47

87.46

87.42

87.42

87.39

87.34

87.14

87.14

87.02

86.98

86.97

86.96

86.94

86.90

86.90

86.89

86.89

86.87

86.87

86.77

86.71

86.62

86.61

86.56

86.41

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

乡 镇 总分 排名

单县-高韦庄镇

郓城县-水堡乡

郓城县-侯咽集镇

曹县-梁堤头镇

鄄城县-董口镇

成武县-孙寺镇

巨野县-独山镇

曹县-砖庙镇

曹县-常乐集镇

单县-李田楼镇

成武县-苟村集镇

单县-徐寨镇

牡丹区-安兴镇

巨野县-陶庙镇

鄄城县-凤凰镇

曹县-魏湾镇

郓城县-双桥镇

郓城县-陈坡乡

曹县-朱洪庙乡

定陶区-冉堌镇

成武县-大田集镇

牡丹区-黄堽镇

曹县-仵楼镇

曹县-韩集镇

定陶区-杜堂镇

高新区-吕陵镇

曹县-青堌集镇

曹县-王集镇

单县-终兴镇

曹县-孙老家镇

曹县-青岗集镇

曹县-苏集镇

东明县-陆圈镇

东明县-小井镇

单县-龙王庙镇

单县-谢集镇

郓城县-郭屯镇

巨野县-大谢集镇

成武县-张楼镇

巨野县-大义镇

东明县-沙窝镇

郓城县-张营镇

郓城县-杨庄集镇

巨野县-柳林镇

东明县-长兴镇

东明县-刘楼镇

牡丹区-胡集镇

成武县-伯乐集镇

鄄城县-郑营镇

鄄城县-阎什镇

东明县-马头镇

牡丹区-小留镇

郓城县-潘渡镇

郓城县-黄集乡

成武县-天宫庙镇

高新区-马岭岗镇

定陶区-张湾镇

巨野县-营里镇

牡丹区-高庄镇

开发区-陈集镇

单县-高老家乡

鄄城县-左营乡

郓城县-武安镇

郓城县-李集镇

定陶区-黄店镇

鄄城县-引马镇

郓城县-黄泥冈镇

单县-时楼镇

巨野县-章缝镇

郓城县-程屯镇

86.39

86.34

86.12

86.07

86.06

86.04

86.01

86.00

85.94

85.88

85.88

85.66

85.63

85.55

85.52

85.48

85.44

85.42

85.38

85.17

85.29

85.24

85.20

85.16

85.14

85.13

85.04

85.00

84.95

84.90

84.83

84.77

84.65

84.64

84.51

84.49

84.45

84.44

84.40

84.34

84.24

84.20

84.19

84.13

84.11

84.05

84.04

83.88

83.72

83.54

83.51

83.46

83.42

83.35

83.31

83.26

83.25

83.04

83.01

82.99

82.82

82.75

82.68

82.38

82.11

82.09

81.78

81.35

81.23

79.05

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

乡 镇 总分 排名

2019 年 第 四 季 度 乡 镇 排 名

区 域

单县-园艺办事处

巨野县-凤凰办事处

牡丹区-牡丹办事处

成武县-永昌办事处

开发区-丹阳办事处

单县-南城办事处

单县-东城办事处

定陶区-滨河办事处

曹县-青菏办事处

东明县-渔沃办事处

牡丹区-东城办事处

鄄城县-陈王办事处

鄄城县-古泉办事处

牡丹区-南城办事处

定陶区-天中办事处

巨野县-永丰办事处

曹县-曹城办事处

郓城县-郓州办事处

牡丹区-北城办事处

牡丹区-西城办事处

曹县-磐石办事处

开发区-岳程办事处

高新区-万福办事处

开发区-佃户屯办事处

郓城县-唐塔办事处

成武县-文亭办事处

单县-北城办事处

东明县-城关办事处

总分

93.46

93.24

92.60

92.51

92.45

92.42

92.13

92.02

91.56

91.15

91.02

90.99

90.60

90.58

90.39

90.34

90.07

90.05

90.04

89.86

89.84

89.82

89.79

89.77

89.74

89.73

89.70

89.66

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

区 域

牡丹区

单县

定陶区

曹县

巨野县

鄄城县

开发区

郓城县

成武县

东明县

高新区

总分

89.65

89.32

89.19

89.12

89.05

89.03

89.01

88.44

88.43

88.34

87.55

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2019年第四季度街道排名

2019年第四季度县区排名